

Kim Lorentzen IVS

Stationsvej 90, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 17 22 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kim Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Lorentzen IVS Stationsvej 90 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 39 17 22 24
	Stiftet: 18. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Rathje Lorentzen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Kiralo IVS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.225	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.450	78.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	-777	-875
Resultat før skat	-29.452	73.024
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.452	73.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.450	26.774
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	48.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.750
Disponeret i alt	-29.452	73.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.090	120.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.090	120.540
Anlægsaktiver i alt	42.090	120.540
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.105	22.446
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	25.105	22.446
Likvide beholdninger	0	100
Omsætningsaktiver i alt	25.105	22.546
Aktiver i alt	67.195	143.086

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.990	0
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	39.900
Overført resultat	-51.552	19.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	<u>30.438</u>	<u>114.890</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	28.196
Anden gæld	36.757	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.757</u>	<u>28.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.757</u>	<u>28.196</u>
 Passiver i alt	<u>67.195</u>	<u>143.086</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100	0	23.441	18.225	52.000	93.766
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-52.000	-52.000
Resultatandel	0	0	16.459	1.665	55.000	73.124
Egenkapital 1. januar 2020	100	0	39.900	19.890	55.000	114.890
Korrektion af overført resultat primo	0	0	0	-120.440	0	-120.440
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	-78.450	0	48.998	0	-29.452
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	120.440	0	0	0	120.440
	100	41.990	39.900	-51.552	0	30.438

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	777	875	
	<u>777</u>	<u>875</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	100	100	
Kostpris 31. december 2020	100	100	
Opskrivninger 1. januar 2020	120.440	93.666	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.450	78.774	
Udbytte	-55.000	-52.000	
Opskrivninger 31. december 2020	41.990	120.440	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	42.090	120.540	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kiralo IVS, Aabybro	100 %	42.090	-23.451
		<u>42.090</u>	<u>-23.451</u>
